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Raiffeisen Landescup

Coppa Regionale
SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

SKI.CLUB

Codex: A _FEA0130 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46496
COD. ORGANIZZATORI (01018) NOME SOCIETA' ASV TSCHERMS
LOCALITA'" Cermes/Tscherms DATA 5/ 22023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUK A. 4626 NOME PISTA ASMOL
ARBITRO SANTA M. 31203 PARTENZA 2400 m
ASSISTENTE ARBITRO RUNGGER S. 36834 ARRIVO 2120 m
DIRETTORE DI GARA OBERTIMPFLER M 29337 DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/128/AA/A
TRACCIATORE TROEBINGER C.
APRIPISTA - A - KOLLMANN A. - B - MARINI C.
NUMERO DI PORTE 29 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 226.12 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 226.12
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 13 63660 TROCKER Anna 236.83 2008 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 56.48 0.00 100
2 7 58275 SCHOELZHORN Ivy 220.74 2007 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 56.56 1.69 80
3 14 57080 DAMIAN Nora 229.42 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 56.74 5.48 60
4 2 59024 HOFER Hanna 235.24 2007 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 57.20 15.17 50
5 16 62759 SCHWEIGL Sophie 269.88 2008 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI- 57.51 21.70 45
6 5 62760 PUTZER Arianna 245.36 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA-GR 57.52 21.91 40
7 15 57225 MAHLKNECHT Lisa 240.10 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA-GR 57.57 22.97 36
8 1 59088 ENGL Elisa 240.99 2007 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 57.75 26.76 32
9 10 61749 KLOTZ Victoria 244,79 2008 AA 00489 RITTEN SPORT A.S.V. 57.86 29.08 29
10 21 59968 TRAFOIER Rosa 305.76 2007 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - 57.96 31.18 26
11 6 60412 ANDREATTA Miriam 246.90 2008 AA 00304 AMATEURSPORTCLUB HAFL 58.10 34.13 24
12 4 60735 FRANZ Greta 261.75 2008 AA 00779 AMATEURSKICLUB TERLAN 58.38 40.03 22
13 25 61585 SOTTARA Lena 323.09 2008 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 58.42 40.87 20
14 18 60815 LEITGEB Isabel 29949 2008 AA 00551 SSV TAUFERS AMATEURSP 58.55 43.61 18
15 8 59044 OBERHOFER Marie 253.58 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA-GR 58.56 43.82 16
16 31 61838 DEMETZ Carol 344,18 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA-GR 59.24 58.15 15
17 9 58034 BATTISTI Asia 221.94 2007 AA 00516 A.S. MERANO S.P.D. 59.41 61.73 14
18 33 61315 NIEDERKOFLER Romy 35146 2008 AA 01964 CENTRO AGONISTICO TRE 59.60 65.74 13
19 12 58565 STEINMAIR Hannah 245.79 2007 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI- 59.64 66.58 12
20 26 59616 VOLGGER Sophia 325.88 2007 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL AMATE 59.69 67.63 11
21 48 56757 TROGER Nattaly 2007 AA 00428 AMATEUR WINTERSPORTVE 59.71 68.05 10
22 23 57093 PALFRADER Miriam 312.50 2007 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI- 59.77 69.32 9
23 32 60456 COMPLOI Anna 347.35 2008 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 59.97 73.53 8
24 28 62818 PEZZEDI Emma 335.66 2008 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 59.98 73.74 7
25 29 62627 WENTER HEISS Laura Maria Ros 335.77 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 1'00.16 77.54 6
26 43 60291 KLOTZ Franziska 371.79 2008 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTER 1'00.58 86.38 5
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 44 63091
28 39 61296
29 42 61766
30 20 60945
31 41 62667
32 27 60878
33 24 60295
34 38 63298
35 45 57367
36 34 60679
37 30 60629
38 36 62153
39 35 61112
40 47 59278
41 37 60151
42 49 137699
43 46 659101
ISCRITTI ...
NON PARTITI
1" 62889
19 61126
40 62189
NON ARRIVATI
17 57340
SQUALIFICATI
3 58597
22 58397

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
LERCHER Nadine 371.79
KASTLUNGER Mia 371.79
PARIS Mara 371.79
LADSTAETTER Maria Magdalena 303.39
KLAMMER Mara 371.79
BRAUN Johanna 334.15
LADURNER Emma 320.13
GRUBER Doris 371.79
MAYR Viktoria
HALLER Clara 358.22
TELSER Stefanie 343.19
HANNI Carmen 371.79
BENUSSI Gigliola 371.79
MARCHESAN Emma
GRUBER Frances 371.79
MICHELER Amira
GIUBBILEI Sofia
49
3
THALER Valeria 255.78
TASCHLER Emely 300.50
SALATI Valentina 371.79
1
BACHMANN Hanna 271.83
2
VETTURINI Rebecca 253.65
BIANCO Martina 312.21
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COD.

01964
03412
00377
00301
01286
01018
03579
00435
00489
00198
00256
00301
00529
00489
00516
00749
00489

00435
00301
00563

00526

03412
00516

F=1190

TEMPO
SOCIETA' FINALE
CENTRO AGONISTICO TRE 1'00.70
AS.D. KRONPLATZ SKI- 1'00.76
S.C. ULTIMO - ULTEN A 1'00.87
ASV. TAISTEN RAIFFE 1'00.99
AS\V. TZ JOCHTAL GIT 1'01.08
AS.V. TSCHERMS 1'01.16
ASV KRONPLATZ RACING 1'01.39
AMATEURSPORTCLUB SARN  1'01.93
RITTEN SPORT AS.V. 1'02.42
AS.D. S.C. SENALES - 1'02.48
ASV. PRAD RAIFFEISE 1'02.70
AS.V. TAISTEN RAIFFE 1'03.69
GR. SCI ALPINISTICO G 1'04.42
RITTEN SPORT A.S.V. 1'06.56
AS. MERANO S.P.D. 1'06.65
AMATEURSPORTCLUB PLOS 1'07.91
RITTEN SPORT A.S.V. 1'11.23

AMATEURSPORTCLUB SARN
AS.V. TAISTEN RAIFFE
S.C. FANA AD.

AS.V. TRAMIN

AS.D. KRONPLATZ SKI- PORTA N. 10
A.S. MERANO S.P.D. PORTA N. 12

LA GIURIA

PUNTI
GARA

88.91
90.18
92.49
95.02
96.92
98.60
103.45
114.83
125.15
126.42
131.05
151.91
167.29
212.38
214.28
240.82
310.77

PUNTI
TAB
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Raiffeisen Landescup

Coppa Regionale
SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

SKI.CLUB

Codex: A_MEA0129 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46496
COD. ORGANIZZATORI (01018) NOME SOCIETA' ASV TSCHERMS
LOCALITA'" Cermes/Tscherms DATA 5/ 22023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUK A. 4626 NOME PISTA ASMOL
ARBITRO SANTA M. 31203 PARTENZA 2400 m
ASSISTENTE ARBITRO RUNGGER S. 36834 ARRIVO 2120 m
DIRETTORE DI GARA OBERTIMPFLER M 29337 DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/128/AA/A
TRACCIATORE TROEBINGER C.
APRIPISTA - A - KOLLMANN A. - B - MARINI C.
NUMERO DI PORTE 29 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 229.55 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 229.55
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 52 57699 CASTLUNGER David 208.49 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 54.90 0.00 100
2 53 57045 SILBERNAGL Alex 197.07 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 55.06 3.47 80
3 58 58083 STUFFER Aaron 265.42 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA-GR 55.31 8.89 60
4 51 57787 KARBON Simon 266.20 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 55.37 10.19 50
5 64 57822 DAVARE Alberto 262.60 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 55.83 20.16 45
6 63 57524 MERLER Luca 269.59 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA-GR 55.87 21.03 40
7 55 58995 PIRCHER Max 263.04 2007 AA 00196 AMATEUR SPORTCLUB SCH 55.88 21.24 36
8 85 57027 BELTRAMO Felix 32453 2007 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 56.05 24.93 32
9 50 57344 KLOTZ Alexander 264.20 2007 AA 00489 RITTEN SPORT A.S.V. 56.24 29.05 29
10 70 61623 PLONER Giacomo 290.50 2008 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 56.45 33.60 26
11 62 60585 ANGERER David 276.18 2008 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 56.50 34.68 24
12 60 58400 STAUDACHER Noah 249.64 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 56.53 35.33 22
13 74 62965 ZAMPEDRI Nicola 301.71 2008 AA 00516 A.S. MERANO S.P.D. 56.58 36.42 20
14 56 56683 GAMPER Noah 258.22 2007 AA 01018 AS.V. TSCHERMS 56.76 40.32 18
15 75 63307 DAL PONT Luca 302.13 2008 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 56.77 40.53 16
16 93 62165 STUEFER Jordan 379.21 2008 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 56.89 43.13 15
17 69 56986 LINTNER Anton 285.26 2007 AA 00489 RITTEN SPORT AS.V. 56.92 43.79 14
18 90 63338 PIRINI Dylan 368.09 2008 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 57.10 47.69 13
65 63642 CHIERICATO Mattia 280.36 2008 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI- 57.10 47.69 13
20 57 57266 AUER Paul 264.11 2007 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI- 57.13 48.34 11
21 94 62822 GRAF Benjamin 380.82 2008 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERT 57.23 50.50 10
22 80 57007 PICHLER Stefan 317.15 2007 AA 00347 AMATEURSPORTCLUB EGGE 57.35 53.11 9
23 92 673166 SPOEGLER Max 376.22 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARN 57.47 55.71 8
24 77 59871 IRSARA Simon 312.08 2007 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA 57.51 56.57 7
25 108 62887 DI SPALATRO Liam 387.03 2008 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 57.52 56.79 6
26 86 58694 KNOLSEISEN Denis 327.12 2007 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 57.95 66.11 5
05-02-2023 / Cermes/Tscherms SG8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 109 62773
28 103 63731
29 73 63155
30 54 59146
31 88 62880
32 84 58537
33 98 658403
34 119 658406
35 87 62110
36 71 58507
37 79 58986
38 59 59720
39 81 57801
40 A 61093
72 56712
42 100 61229
43 121 57115
44 105 61906
45 114 62230
46 104 61893
47 113 63603
48 78 57491
49 99 62739
50 112 63523
51 115 62513
52 96 61841
53 101 62743
54 110 61955
55 102 61293
56 111 63174
57 118 59570
58 117 62013
59 122 59564
ISCRITTI ...
NON PARTITI
67 57789
68 56793
82 59365
89 61866
95 61012
106 659798
116 63282
120 62623
NON ARRIVATI
66 59171
76 57108
83 58101
SQUALIFICATI
61 59350
97 62047
123 57888

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PROSCH Paul

ROGEN Samuel
SENONER Manuel
OBERSCHMIED Alex
SCHOEPF Leon

EGGER Lukas
NIEDERSTAETTER Patrick
NIEDERSTAETTER Gabriel
PLANCKER Luisi
KIRCHER Michael
REICHEGGER Jakob
ZERNERI Pietro
PLONER Hannes
MERANER Max
PRANTL Fabian
STANGL Jonas

MALFER Max
SCHLUDERBACHER Diego
PARIS Roman
SCHOENHUBER Theo
KIRCHER Martin
QUTUM Jalil

TUMPFER Tobias
LANER David

KOFLER Jakob

ZONA Manuel

GRUBER Niklas

DE BASTIANI Felix
KOFLER Maximilian
SCHWIENBACHER Kilian
STAFFLER Lukas
NIEDERKOFLER Rene
LADURNER Felix

73
8

TASSER Jonas
KOFLER Jonathan
ERLACHER Thomas
SCHMALZL Florian
RUGORA Noah
VALERIO Emanuel
TRENTADUE Filippo
KAHN Ivan

3

HOLZER Lukas
SPARBER Valentin
HUBER Alexander
3

SCHUSTER Luis

MARINI Elias
SENONER Mattia
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PUNTI

387.03
387.03
300.78
268.54
364.44
322.17
387.03

360.71
291.58
316.06
271.69
318.90
374.17
296.71
387.03

387.03
387.03
387.03
387.03
315.79
387.03
387.03
387.03
387.03
387.03
387.03
387.03
387.03

387.03

283.05
283.78
320.52
365.80
381.57
387.03
387.03

281.35
311.91
321.71

260.59
387.03
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COD.

00988
00988
00078
00257
00169
00988
00078
00078
00078
00039
03412
00078
03412
01018
01018
00428
01018
00884
00428
03412
00039
03412
02808
00563
00585
00097
00428
02808
01147
00377
00256
03412
01018

00257
00077
00097
00078
00301
00529
00529
00301

01964
01069
03412

03412
01645
00078

F=1190

TEMPO

SOCIETA' FINALE
AS.V. GITSCHBERG 57.97
AS.V. GITSCHBERG 58.03
SKI CLUB GARDENA - GR 58.12
SKICLUB AHRNTAL AMATE 58.41
ASV VINSCHGER OBERLAN 58.47
AS.V. GITSCHBERG 58.54
SKI CLUB GARDENA - GR 58.78
SKI CLUB GARDENA - GR 58.85
SKI CLUB GARDENA - GR 58.98
AS.V. WELSCHNOFEN 59.10
A.S.D. KRONPLATZ SKI- 59.23
SKI CLUB GARDENA - GR 59.37
AS.D. KRONPLATZ SKI- 59.69
AS.V. TSCHERMS 59.86
AS.V. TSCHERMS 59.86
AMATEUR WINTERSPORTVE 1'00.07
AS.V. TSCHERMS 1'00.12
AS.V. EPPAN - SKI 1'00.20
AMATEUR WINTERSPORTVE 1'00.65
AS.D. KRONPLATZ SKI- 1'00.88
AS.V. WELSCHNOFEN 1'00.89
AS.D. KRONPLATZ SKI- 1'01.03
AS.V. RIFFIAN KUENS 1'01.07
S.C. FANA AD. 1'01.50
AMATEURSPORTCLUB PASS 1'01.51
AMATEUR SKI TEAM ALTA 1'01.66
AMATEUR WINTERSPORTVE 1'01.79
AS.V. RIFFIAN KUENS 1'02.32
AMATEURSKICLUB KALTER 1'02.34
S.C. ULTIMO - ULTEN A 1'02.77
AS.V. PRAD RAIFFEISE 1'03.00
AS.D. KRONPLATZ SKI- 1'03.67
AS.V. TSCHERMS 1'08.25
SKICLUB AHRNTAL AMATE
SPORTCLUB MERANO SKI
AMATEUR SKI TEAM ALTA
SKI CLUB GARDENA - GR
AS.V. TAISTEN RAIFFE
GR. SCI ALPINISTICO G
GR. SCI ALPINISTICO G
AS.V. TAISTEN RAIFFE
CENTRO AGONISTICO TRE
RENNGEMEINSCHAFT WIPP
AS.D. KRONPLATZ SKI-
AS.D. KRONPLATZ SKI- PORTA N. 29
AS.V. FELDTHURNS PORTA N. 8
SKI CLUB GARDENA-GR PORTA N. 26

LA GIURIA

PUNTI
GARA

66.54
67.85
69.80
76.08
77.38
78.90
84.10
85.62
88.44
91.04
93.86
96.89
103.83
107.51
107.51
112.06
113.15
114.88
124.64
129.62
129.84
132.87
133.74
143.06
143.28
146.53
149.35
160.83
161.27
170.59
175.57
190.10
289.37

PUNTI
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



